[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00883/2008
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua José Leme de Moraes, que dá acesso à EMEF localizada no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo. (Reitera a Indicação 390/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua José Lemes de Moraes, via pública que dá acesso à EMEIF localizada no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido justifica-se em razão de ser antiga reivindicação da população local, além de ser via pública localizada em frente à EMEIF do Bairro, fato que a torna muito transitada por estudantes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02855/2008